

**Протокол №2022-01ЦП об итогах закупок способом запроса ценовых предложений
 30.11.2021 г.**

Заказчик: БИН: 980440001768, Товарищество с ограниченной ответственностью "Водные ресурсы-Маркетинг", 001613 г.Шымкент ул. Г.Орманова 17

№ закупки: 2022-01ЦП

Наименование закупки: Товары административно-хозяйственного назначения

Дата начала приема заявок: 19.11.2021 г. 10:00 ч.

Дата окончания приема заявок: 29.11.2021 г. 13:00 ч.

1. Наименование лота, номер лота, единица измерения, количество, цена за единицу, сумма, выделенная для закупки данных товаров, работ, услуг без учета НДС:

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу (тенге) без НДС	Общая цена (тенге) без НДС	Место поставки товара, работ, услуг
1	2022-01ЦП-01	Антисептический раствор "Антисепт Т"	литр	150	2 500,00	375 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
2	2022-01ЦП-02	Бачок для унитаза	штука	2	13 000,00	26 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
3	2022-01ЦП-03	Бак расширительный для котла 10 л	штука	1	82 142,00	82 142	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
4	2022-01ЦП-04	Ведро для мусора (санузел) с крышкой	штука	5	6 071,00	30 355	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
5	2022-01ЦП-05	Ведро для мусора (санузел) с крышкой и педалью	штука	5	8 000,00	40 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
6	2022-01ЦП-06	Ведро оцинкованное 9 л	штука	20	2 857,00	57 140	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
7	2022-01ЦП-07	Ведро пластмассовое	штука	5	1 785,00	8 925	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
8	2022-01ЦП-08	Веник с совком	штука	5	3 125,00	15 625	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
9	2022-01ЦП-09	Веник	штука	100	1 250,00	125 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
10	2022-01ЦП-10	Вентиль	штука	6	1 339,00	8 034	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
11	2022-01ЦП-11	Вилы	штука	12	2 500,00	30 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
12	2022-01ЦП-12	Питьевая вода для диспенсера	штука	60	3 928,00	235 680	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
13	2022-01ЦП-13	Выключатель	штука	20	714,00	14 280	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
14	2022-01ЦП-14	Гвоздь	килограмм	2	1 071,00	2 142	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
15	2022-01ЦП-15	Гофрированная труба д-16	метр	50	196,00	9 800	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
16	2022-01ЦП-16	Грабли для газона	штука	2	2 678,00	5 356	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
17	2022-01ЦП-17	Дезинфицирующий коврик	штука	30	29 017,00	870 510	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
18	2022-01ЦП-18	Доводчик для дверей	штука	10	15 625,00	156 250	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
19	2022-01ЦП-19	Дозатор для жидкого мыла	штука	15	6 250,00	93 750	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
20	2022-01ЦП-20	Дозатор локтевой в комплекте	штука	20	11 071,00	221 420	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
21	2022-01ЦП-21	Датчик давления котла SF	штука	5	23 209,00	116 045	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
22	2022-01ЦП-22	Датчик температуры котла SF	штука	6	4 616,00	27 696	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
23	2022-01ЦП-23	Жалюзи	м2	100	8 000,00	800 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
24	2022-01ЦП-24	Жидкое мыло	литр	350	580,00	203 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
25	2022-01ЦП-25	Замки всячие	штука	20	2 232,00	44 640	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
26	2022-01ЦП-26	Замки врезные	штука	20	8 482,00	169 640	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
27	2022-01ЦП-27	Зеркало навесное	штука	5	23 214,00	116 070	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
28	2022-01ЦП-28	Известь гашенная	килограмм	400	223,00	89 200	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
29	2022-01ЦП-29	Извещатель пожарно-дымовой	штука	100	3 125,00	312 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

30	2022-01ЦП-30	Извещатель пожарно-ручной	штука	15	3 125,00	46 875	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
31	2022-01ЦП-31	Кабель для монтажа систем сигнализации	метр	400	180,00	72 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
32	2022-01ЦП-32	Кабель оптико-волоконный	метр	500	520,00	260 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
33	2022-01ЦП-33	Кабель 2x0,75	метр	100	208,00	20 800	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
34	2022-01ЦП-34	Кабельный канал 10x20	метр	50	247,30	12 365	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
35	2022-01ЦП-35	Каустическая сода	килограмм	200	982,00	196 400	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
36	2022-01ЦП-36	Кисти	штука	40	759,00	30 360	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
37	2022-01ЦП-37	Клей для дерева	штука	3	3 750,00	11 250	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
38	2022-01ЦП-38	Коврик (ёжик)	штука	10	5 535,00	55 350	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
39	2022-01ЦП-39	Ковролин -15	м2	50	6 250,00	312 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
40	2022-01ЦП-40	Тачка строительная	штука	1	45 500,00	45 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
41	2022-01ЦП-41	Колесо на тачку пневматическое с подшипником, 360 мм	штука	2	4 465,00	8 930	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
42	2022-01ЦП-42	Комплект для бочка унитаза	штука	18	4 017,00	72 306	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
43	2022-01ЦП-43	Контейнер для мусора металлический	штука	7	95 800,00	670 600	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
44	2022-01ЦП-44	Краска	штука	50	1 964,00	98 200	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
45	2022-01ЦП-45	Коннектор для соединения кабеля	штука	100	178,00	17 800	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
46	2022-01ЦП-46	Лак в банках	килограмм	10	3 750,00	37 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
47	2022-01ЦП-47	Лампочка	штука	50	2 053,00	102 650	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
48	2022-01ЦП-48	Лампы led светодиод 12вт цоколь 14	штука	50	1 607,00	80 350	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
49	2022-01ЦП-49	Лампы led светодиод 15вт цоколь 27	штука	50	1 875,00	93 750	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
50	2022-01ЦП-50	Лампы led светодиод 24вт цоколь 14	штука	50	1 428,00	71 400	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
51	2022-01ЦП-51	Лестница стремянка	штука	1	40 178,00	40 178	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
52	2022-01ЦП-52	Линолеум (толщина-4,5)	м2	50	8 482,00	424 100	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
53	2022-01ЦП-53	Лопаты для уборки снега	штука	3	2 857,00	8 571	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
54	2022-01ЦП-54	Лопаты совковые	штука	40	2 500,00	100 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
55	2022-01ЦП-55	Лопаты штыковые	штука	40	2 500,00	100 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
56	2022-01ЦП-56	Марля	метр	700	250,00	175 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
57	2022-01ЦП-57	Москитная сетка	штука	20	5 500,00	110 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
58	2022-01ЦП-58	Мешки для строительного мусора 50гк	штука	200	142,00	28 400	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
59	2022-01ЦП-59	Моющие средства окон	штука	72	1 607,00	115 704	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
60	2022-01ЦП-60	Молоток	штука	1	1 785,00	1 785	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
61	2022-01ЦП-61	Моющее средство	штука	50	1 517,00	75 850	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
62	2022-01ЦП-62	Мыло хозяйственное	килограмм	200	982,00	196 400	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
63	2022-01ЦП-63	Мульти кабель	метр	200	235,00	47 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
64	2022-01ЦП-64	Ножовка по дереву	штука	1	1 517,00	1 517	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
65	2022-01ЦП-65	Носилки	штука	1	7 589,00	7 589	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
66	2022-01ЦП-66	Нумератор с автоматической сменой номера, 8- разрядный	штука	2	29 464,00	58 928	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
67	2022-01ЦП-67	Обтирочный материал	метр	100	232,00	23 200	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
68	2022-01ЦП-68	Пакет для мусора	упаковка	100	1 071,00	107 100	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
69	2022-01ЦП-69	Пакет для урны 30л	штука	100	267,00	26 700	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
70	2022-01ЦП-70	Палатка тен синий	штука	50	7 500,00	375 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
71	2022-01ЦП-71	Панели настенные	метр	50	2 900,00	145 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

72	2022-01ЦП-72	Переходники	штука	100	89,00	8 900	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
73	2022-01ЦП-73	Пластиковые ручки для окон	штука	20	2 232,00	44 640	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
74	2022-01ЦП-74	Пластиковые ушки для москитных сеток (в комплекте)	комплект	100	401,00	40 100	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
75	2022-01ЦП-75	Плата газового котла SF	штука	2	45 148,00	90 296	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
76	2022-01ЦП-76	Порошок СМС	килограмм	100	1 071,00	107 100	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
77	2022-01ЦП-77	Прибор приемно-контрольный	штука	10	41 517,00	415 170	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
78	2022-01ЦП-78	Противогаз гражданский	комплект	40	23 400,00	936 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
79	2022-01ЦП-79	Плата управления газового котла	штука	1	29 464,00	29 464	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
80	2022-01ЦП-80	Газовый клапан для котла	штука	2	45 148,00	90 296	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
81	2022-01ЦП-81	Пружина для дверей	штука	5	1 339,00	6 695	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
82	2022-01ЦП-82	Растворитель (бутылочный)	бутыль	10	1 339,00	13 390	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
83	2022-01ЦП-83	Ремень для газонокосилки	штука	2	4 017,00	8 034	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
84	2022-01ЦП-84	Розетки	штука	20	357,00	7 140	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
85	2022-01ЦП-85	Ролики на кресло	штука	20	535,00	10 700	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
86	2022-01ЦП-86	Рукавицы медицинские	пара	100	107,00	10 700	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
87	2022-01ЦП-87	Рукавицы рабочие	пара	100	758,00	75 800	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
88	2022-01ЦП-88	Рукавицы резиновые	пара	100	401,00	40 100	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
89	2022-01ЦП-89	Рукавицы х/б	пара	30	313,00	9 390	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
90	2022-01ЦП-90	Ручка для пластиковых дверей	штука	20	2 589,00	51 780	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
91	2022-01ЦП-91	Садовые ножницы	штука	1	4 285,00	4 285	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
92	2022-01ЦП-92	Салфетки бумажные большие (24 см)	упаковка	50	4 660,00	233 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
93	2022-01ЦП-93	Салфетки бумажные квадрат	штука	150	1 071,00	160 650	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
94	2022-01ЦП-94	Световое табло (Выход)	штука	15	3 750,00	56 250	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
95	2022-01ЦП-95	Светодиод шпоты б/т	штука	10	1 059,00	10 590	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
96	2022-01ЦП-96	Секатор	штука	1	1 339,00	1 339	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
97	2022-01ЦП-97	Сенсор для сушилки	штука	10	6 339,00	63 390	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
98	2022-01ЦП-98	Сердцевина врезная	штука	30	3 125,00	93 750	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
99	2022-01ЦП-99	Сетевой фильтр 5 гнездный	штука	11	2 500,00	27 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
100	2022-01ЦП-100	Сиденье с крышкой для унитаза	штука	10	4 642,00	46 420	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
101	2022-01ЦП-101	Сирена	штука	5	3 214,00	16 070	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
102	2022-01ЦП-102	Смесители	штука	10	10 267,00	102 670	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
103	2022-01ЦП-103	Стабилизатор переменного тока	штука	10	35 714,00	357 140	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
104	2022-01ЦП-104	Сушилка для рук электрическая	штука	2	174 107,00	348 214	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
105	2022-01ЦП-105	Тепловой датчик -103-5/4	штука	30	957,00	28 710	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
106	2022-01ЦП-106	Тэн для аристона	штука	5	12 678,00	63 390	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
107	2022-01ЦП-107	Термометр бесконтактный инфракрасный F-106	штука	8	19 910,00	159 280	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
108	2022-01ЦП-108	Топор	штука	1	2 410,00	2 410	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
109	2022-01ЦП-109	Тряпка для уборки	штука	25	1 339,00	33 475	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
110	2022-01ЦП-110	Тряпки для швабры	штука	12	2 232,00	26 784	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
111	2022-01ЦП-111	Туалетная бумага	упаковка	250	2 232,00	558 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
112	2022-01ЦП-112	Удлинитель на силовой катушке 50м	штука	1	11 696,00	11 696	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
113	2022-01ЦП-113	Умывальник с пьедесталом	штука	2	36 428,00	72 856	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

114	2022-01ЦП-114	Унитаз в комплекте	комплект	1	50 960,00	50 960	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
115	2022-01ЦП-115	Урны (кабинетные)	штука	15	2 500,00	37 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
116	2022-01ЦП-116	Утеплитель	рулон	6	11 050,00	66 300	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
117	2022-01ЦП-117	Цепь для электрической пилы	штука	1	5 000,00	5 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
118	2022-01ЦП-118	Чайник электрический	штука	3	9 107,00	27 321	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
119	2022-01ЦП-119	Чайный сервиз 12 персон	комплект	1	54 642,00	54 642	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
120	2022-01ЦП-120	Часы настенные	штука	20	8 482,00	169 640	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
121	2022-01ЦП-121	Черенки	штука	25	400,00	10 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
122	2022-01ЦП-122	Швабры деревянные	штука	12	1 071,00	12 852	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
123	2022-01ЦП-123	Шланги поливочные	метр	100	670,00	67 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
124	2022-01ЦП-124	Шланги соединители гибкие	штука	30	1 964,00	58 920	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
125	2022-01ЦП-125	Шпагат в бухтах	рулон	3	17 500,00	52 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
126	2022-01ЦП-126	Шурупы	пачка	2	893,00	1 786	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
127	2022-01ЦП-127	Шурупы с чепчиком	пачка	3	535,00	1 605	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
128	2022-01ЦП-128	Щетка ёршик для туалета	штука	30	1 340,00	40 200	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
129	2022-01ЦП-129	Щетки для побелки	штука	80	714,00	57 120	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
130	2022-01ЦП-130	Эмаль молотковая (краска)	килограмм	50	3 393,00	169 650	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
131	2022-01ЦП-131	Якорь на сенокосилку	штука	3	5 089,00	15 267	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
132	2022-01ЦП-132	Жесткий диск Т/Байт -4	штука	2	89 822,00	179 644	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
133	2022-01ЦП-133	Жесткий диск Т/Байт -6	штука	2	160 714,00	321 428	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
134	2022-01ЦП-134	Камера видеонаблюдения IP 2MP	штука	15	51 071,00	766 065	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
135	2022-01ЦП-135	Камера видеонаблюдения IP 4MP	штука	5	72 767,00	363 835	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
136	2022-01ЦП-136	Медиа конвертер MC 220L	штука	10	25 000,00	250 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
137	2022-01ЦП-137	Муфта оптическая соединительная	штука	5	29 464,00	147 320	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
138	2022-01ЦП-138	Пигтейл оптический	штука	20	2 410,00	48 200	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
139	2022-01ЦП-139	Регистратор 16 каналный	штука	1	147 322,00	147 322	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
140	2022-01ЦП-140	Регистратор 32 каналный	штука	1	312 500,00	312 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
141	2022-01ЦП-141	Регистратор 4 каналный	штука	1	46 875,00	46 875	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
142	2022-01ЦП-142	Регистратор 8 каналный	штука	1	104 910,00	104 910	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
143	2022-01ЦП-143	Кабель 5E	метр	1000	446,00	446 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
144	2022-01ЦП-144	Кабель для монтажа систем сигнализации	метр	400	223,00	89 200	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
145	2022-01ЦП-145	Фотоэлемент для лифта	штука	1	189 285,00	189 285	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
146	2022-01ЦП-146	Датчик шунта для лифта	штука	1	42 410,00	42 410	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
147	2022-01ЦП-147	Плата лифта	штука	1	113 035,00	113 035	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
148	2022-01ЦП-148	Дверной контроль для лифта	штука	1	57 946,00	57 946	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
149	2022-01ЦП-149	Замок для дверей лифта	штука	1	14 151,00	14 151	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
150	2022-01ЦП-150	Масленка для смазки направляющих для лифта	штука	1	9 910,00	9 910	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
151	2022-01ЦП-151	Башмак для лифта	штука	1	14 151,00	14 151	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
152	2022-01ЦП-152	Полиэтиленовые трубы д15	метр	150	401,00	60 150	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
153	2022-01ЦП-153	Тройник д15	штука	50	133,00	6 650	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
154	2022-01ЦП-154	Полиэтиленовый вентиль д15	штука	10	1 026,00	10 260	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
155	2022-01ЦП-155	Отвод д15	штука	10	133,00	1 330	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

156	2022-01ЦП-156	Фонтан d15	штука	56	250,00	14 000	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
157	2022-01ЦП-157	Адаптер d15	штука	56	267,00	14 952	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
158	2022-01ЦП-158	Конвертор (А)	штука	10	33 214,00	332 140	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
159	2022-01ЦП-159	Конвертор (Б)	штука	10	33 214,00	332 140	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
160	2022-01ЦП-160	Антенна для видео камеры 2x2 встроенная (А)	штука	2	160 714,00	321 428	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
161	2022-01ЦП-161	Антенна для видео камеры 2x2 встроенная (Б)	штука	2	160 714,00	321 428	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
162	2022-01ЦП-162	Вентиль (для писсуара)	штука	10	23 214,00	232 140	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
163	2022-01ЦП-163	Источник бесперебойного питания (UPS)	штука	10	33 928,00	339 280	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
164	2022-01ЦП-164	Жидкое средство "3 в 1" для чистки ковров и мягкой мебели (20 литр)	штука	2	65 955,00	131 910	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
165	2022-01ЦП-165	Антикаблук (резина для ступеней)	м2	26	31 250,00	812 500	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
166	2022-01ЦП-166	Дополнительный патрон ДПГ-3	штука	40	16 071,00	642 840	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
167	2022-01ЦП-167	Дрель	штука	1	26 785,00	26 785	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

2. Информация о представленных заявках с ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	БИН (ИИН)	Единица измерения	Количество	Цена за единицу тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС
Лот №2022-01ЦП-01 Антисептический раствор "Антисепт Т"							
1	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м. Нурсат №58 кв. №1	190340012655	литр	150	2 495,00	374 250,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	литр	150	2 500,00	375 000,00
Лот №2022-01ЦП-02 Бачок для унитаза							
2	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м. Нурсат №58 кв. №1	190340012655	штука	2	12 995,00	25 990,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	13 000,00	26 000,00
Лот №2022-01ЦП-03 Бак расширительный для котла 10 л							
3	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	82 137,00	82 137,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	82 142,00	82 142,00
Лот №2022-01ЦП-04 Ведро для мусора (санузел) с крышкой							
4	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	6 066,00	30 330,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	6 071,00	30 355,00
Лот №2022-01ЦП-05 Ведро для мусора (санузел) с крышкой и педалью							
5	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	7 995,00	39 975,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	8 000,00	40 000,00
Лот №2022-01ЦП-06 Ведро оцинкованное 9 л							
6	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	2 852,00	57 040,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	2 857,00	57 140,00
Лот №2022-01ЦП-07 Ведро пластмассовое							
7	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	1 780,00	8 900,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	1 785,00	8 925,00
Лот №2022-01ЦП-08 Веник с совком							
8	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	3 120,00	15 600,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	3 125,00	15 625,00
Лот №2022-01ЦП-09 Веник							
9	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	100	1 245,00	124 500,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	100	1 250,00	125 000,00
Лот №2022-01ЦП-10 Вентиль							
10	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	6	1 334,00	8 004,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	6	1 339,00	8 034,00
Лот №2022-01ЦП-11 Вилы							
11	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	12	2 495,00	29 940,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	12	2 500,00	30 000,00
Лот №2022-01ЦП-12 Питьевая вода для диспенсера							
12	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	60	3 923,00	235 380,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	60	3 928,00	235 680,00
Лот №2022-01ЦП-13 Выключатель							

13	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	709,00	14 180,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	714,00	14 280,00
Лот №2022-01ЦП-14 Гвоздь							
14	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	килограмм	2	1 066,00	2 132,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	килограмм	2	1 071,00	2 142,00
Лот №2022-01ЦП-15 Гофрированная труба д-16							
15	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	50	191,00	9 550,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	50	196,00	9 800,00
Лот №2022-01ЦП-16 Грабли для газона							
16	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	2 673,00	5 346,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	2 678,00	5 356,00
Лот №2022-01ЦП-17 Дезинфицирующий коврик							
17	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	30	29 012,00	870 360,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	30	29 017,00	870 510,00
Лот №2022-01ЦП-18 Доводчик для дверей							
18	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	15 620,00	156 200,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	15 625,00	156 250,00
Лот №2022-01ЦП-19 Дозатор для жидкого мыла							
19	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	15	6 245,00	93 675,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	15	6 250,00	93 750,00
Лот №2022-01ЦП-20 Дозатор локтевой в комплекте							
20	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	11 066,00	221 320,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	11 071,00	221 420,00
Лот №2022-01ЦП-21 Датчик давления котла SF							
21	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	23 204,00	116 020,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	23 209,00	116 045,00
Лот №2022-01ЦП-22 Датчик температуры котла SF							
22	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	6	4 611,00	27 666,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	6	4 616,00	27 696,00
Лот №2022-01ЦП-23 Жалюзи							
23	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	м2	100	7 995,00	799 500,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	м2	100	8 000,00	800 000,00
Лот №2022-01ЦП-24 Жидкое мыло							
24	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	литр	350	575,00	201 250,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	литр	350	580,00	203 000,00
Лот №2022-01ЦП-25 Замки висячие							
25	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	2 227,00	44 540,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	2 232,00	44 640,00
Лот №2022-01ЦП-26 Замки врезные							
26	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	8 477,00	169 540,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	8 482,00	169 640,00
Лот №2022-01ЦП-27 Зеркало навесное							
27	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	23 209,00	116 045,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	23 214,00	116 070,00
Лот №2022-01ЦП-28 Известь гашённая							
28	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	килограмм	400	218,00	87 200,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	килограмм	400	223,00	89 200,00
Лот №2022-01ЦП-29 Извещатель пожарно-дымовой							
29	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	100	3 120,00	312 000,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	100	3 125,00	312 500,00
Лот №2022-01ЦП-30 Извещатель пожарно-ручной							
30	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	15	3 120,00	46 800,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	15	3 125,00	46 875,00
Лот №2022-01ЦП-31 Кабель для монтажа систем							
31	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	400	175,00	70 000,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	400	180,00	72 000,00
Лот №2022-01ЦП-32 Кабель оптико-волоконный							
32	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	500	515,00	257 500,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	500	520,00	260 000,00
Лот №2022-01ЦП-33 Кабель 2x0,75							
33	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	100	203,00	20 300,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	100	208,00	20 800,00
Лот №2022-01ЦП-34 Кабельный канал 10x20							
34	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	50	242,00	12 100,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	50	247,00	12 350,00
Лот №2022-01ЦП-35 Каустическая сода							
35	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	килограмм	200	977,00	195 400,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	килограмм	200	982,00	196 400,00

Лот №2022-01ПП-36 Кисти							
36	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	40	754,00	30 160,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	40	759,00	30 360,00
Лот №2022-01ПП-37 Клей для дерева							
37	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	3	3 745,00	11 235,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	3	3 750,00	11 250,00
Лот №2022-01ПП-38 Коврик (Ежик)							
38	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	5 530,00	55 300,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	5 535,00	55 350,00
Лот №2022-01ПП-39 Ковролин -15							
39	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	м2	50	6 245,00	312 250,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	м2	50	6 250,00	312 500,00
Лот №2022-01ПП-40 Тачка строительная							
40	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	45 495,00	45 495,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	45 500,00	45 500,00
Лот №2022-01ПП-41 Колесо на тачку пневматическое с подшипником, 360 мм							
41	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	4 460,00	8 920,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	4 465,00	8 930,00
Лот №2022-01ПП-42 Комплект для бочка унитаза							
42	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	18	4 012,00	72 216,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	18	4 017,00	72 306,00
Лот №2022-01ПП-43 Контейнер для мусора металлический							
43	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	7	95 795,00	670 565,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	7	95 800,00	670 600,00
Лот №2022-01ПП-44 Краска							
44	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	50	1 959,00	97 950,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	50	1 964,00	98 200,00
Лот №2022-01ПП-45 Коннектор для соединения кабеля							
45	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	100	173,00	17 300,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	100	178,00	17 800,00
Лот №2022-01ПП-46 Лак в банках							
46	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	килограмм	10	3 745,00	37 450,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	килограмм	10	3 750,00	37 500,00
Лот №2022-01ПП-47 Лампочка							
47	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	50	2 048,00	102 400,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	50	2 053,00	102 650,00
Лот №2022-01ПП-48 Лампы led светодиод 12вт цоколь 14							
48	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	50	1 602,00	80 100,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	50	1 607,00	80 350,00
Лот №2022-01ПП-49 Лампы led светодиод 15вт цоколь 27							
49	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	50	1 870,00	93 500,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	50	1 875,00	93 750,00
Лот №2022-01ПП-50 Лампы led светодиод 24вт цоколь 14							
50	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	50	1 423,00	71 150,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	50	1 428,00	71 400,00
Лот №2022-01ПП-51 Лестница стремянка							
51	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	40 173,00	40 173,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	40 178,00	40 178,00
Лот №2022-01ПП-52 Линолеум (толщина-4,5)							
52	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	м2	50	8 477,00	423 850,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	м2	50	8 482,00	424 100,00
Лот №2022-01ПП-53 Лопаты для уборки снега							
53	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	3	2 852,00	8 556,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	3	2 857,00	8 571,00
Лот №2022-01ПП-54 Лопаты совковые							
54	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	40	2 495,00	99 800,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	40	2 500,00	100 000,00
Лот №2022-01ПП-55 Лопаты штыковые							
55	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	40	2 495,00	99 800,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	40	2 500,00	100 000,00
Лот №2022-01ПП-56 Марля							
56	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	700	245,00	171 500,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	700	250,00	175 000,00
Лот №2022-01ПП-57 Москитная сетка							
57	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	5 495,00	109 900,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	5 500,00	110 000,00
Лот №2022-01ПП-58 Мешки для строительного мусора 50гк							
57	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	200	137,00	27 400,00

58	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	200	142,00	28 400,00
Лот №2022-01ЦП-59 Моющие средства окон							
59	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	72	1 602,00	115 344,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	72	1 607,00	115 704,00
Лот №2022-01ЦП-60 Молоток							
60	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	1 780,00	1 780,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	1 785,00	1 785,00
Лот №2022-01ЦП-61 Моющее средство							
61	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	50	1 512,00	75 600,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	50	1 517,00	75 850,00
Лот №2022-01ЦП-62 Мыло хозяйственное							
62	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	килограмм	200	977,00	195 400,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	килограмм	200	982,00	196 400,00
Лот №2022-01ЦП-63 Мульти кабель.							
63	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	200	230,00	46 000,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	200	235,00	47 000,00
Лот №2022-01ЦП-64 Ножовка по дереву							
64	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	1 512,00	1 512,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	1 517,00	1 517,00
Лот №2022-01ЦП-65 Носилки							
65	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	7 584,00	7 584,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	7 589,00	7 589,00
Лот №2022-01ЦП-66 Нумератор с автоматической сменой номера, 8- разрядный							
66	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	29 459,00	58 918,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	29 464,00	58 928,00
Лот №2022-01ЦП-67 Обтирочный материал							
67	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	100	227,00	22 700,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	100	232,00	23 200,00
Лот №2022-01ЦП-68 Пакет для мусора							
68	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	упаковка	100	1 066,00	106 600,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	упаковка	100	1 071,00	107 100,00
Лот №2022-01ЦП-69 Пакет для урны 30л							
69	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	100	262,00	26 200,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	100	267,00	26 700,00
Лот №2022-01ЦП-70 Палатка тен синий							
70	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	50	7 495,00	374 750,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	50	7 500,00	375 000,00
Лот №2022-01ЦП-71 Панели настенные							
71	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	50	2 895,00	144 750,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	50	2 900,00	145 000,00
Лот №2022-01ЦП-72 Переходники							
72	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	100	84,00	8 400,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	100	89,00	8 900,00
Лот №2022-01ЦП-73 Пластиковые ручки для окон							
73	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	2 227,00	44 540,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	2 232,00	44 640,00
Лот №2022-01ЦП-74 Пластиковые ушки для москитных сеток (в комплекте)							
74	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	комплект	100	396,00	39 600,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	комплект	100	401,00	40 100,00
Лот №2022-01ЦП-75 Плата газового котла SF							
75	ТОО "StroyCom - LTD"	Нурсат №58 кв. №1	190340012655	штука	2	45 143,00	90 286,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	45 148,00	90 296,00
Лот №2022-01ЦП-76 Порошок СМС							
76	ТОО "StroyCom - LTD"	Нурсат №58 кв. №1	190340012655	килограмм	100	1 066,00	106 600,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	килограмм	100	1 071,00	107 100,00
Лот №2022-01ЦП-77 Прибор приемно-контрольный							
77	ТОО "StroyCom - LTD"	Нурсат №58 кв. №1	190340012655	штука	10	41 512,00	415 120,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	41 517,00	415 170,00
Лот №2022-01ЦП-78 Противогаз гражданский							
78	ТОО "StroyCom - LTD"	Нурсат №58 кв. №1	190340012655	комплект	40	23 395,00	935 800,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	комплект	40	23 400,00	936 000,00
Лот №2022-01ЦП-79 Плата управления газового котла							
79	ТОО "StroyCom - LTD"	Нурсат №58 кв. №1	190340012655	штука	1	29 459,00	29 459,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	29 464,00	29 464,00
Лот №2022-01ЦП-80 Газовый клапан для котла							
	ТОО "StroyCom - LTD"	Нурсат №58 кв. №1	190340012655	штука	2	45 143,00	90 286,00

80	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	45 148,00	90 296,00
Лот №2022-01ПП-81 Пружины для дверей							
81	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	1 334,00	6 670,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	1 339,00	6 695,00
Лот №2022-01ПП-82 Растворитель (бутылочный)							
82	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	бутыль	10	1 334,00	13 340,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	бутыль	10	1 339,00	13 390,00
Лот №2022-01ПП-83 Ремень для газовой плиты							
83	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	4 012,00	8 024,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	4 017,00	8 034,00
Лот №2022-01ПП-84 Розетки							
84	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	352,00	7 040,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	357,00	7 140,00
Лот №2022-01ПП-85 Ролики на кресло							
85	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	530,00	10 600,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	535,00	10 700,00
Лот №2022-01ПП-86 Рукавицы медицинские							
86	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	пара	100	102,00	10 200,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	пара	100	107,00	10 700,00
Лот №2022-01ПП-87 Рукавицы рабочие							
87	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	пара	100	753,00	75 300,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	пара	100	758,00	75 800,00
Лот №2022-01ПП-88 Рукавицы резиновые							
88	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	пара	100	396,00	39 600,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	пара	100	401,00	40 100,00
Лот №2022-01ПП-89 Рукавицы х/б							
89	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	пара	30	308,00	9 240,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	пара	30	313,00	9 390,00
Лот №2022-01ПП-90 Ручка для пластиковых дверей							
90	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	2 584,00	51 680,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	2 589,00	51 780,00
Лот №2022-01ПП-91 Садовые ножницы							
91	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	4 280,00	4 280,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	4 285,00	4 285,00
Лот №2022-01ПП-92 Салфетки бумажные большие (24 см)							
92	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	упаковка	50	4 655,00	232 750,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	упаковка	50	4 660,00	233 000,00
Лот №2022-01ПП-93 Салфетки бумажные квадрат							
93	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	150	1 066,00	159 900,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	150	1 071,00	160 650,00
Лот №2022-01ПП-94 Световое табло (Выход)							
94	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	15	3 745,00	56 175,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	15	3 750,00	56 250,00
Лот №2022-01ПП-95 Светодиод шпotty бвт							
95	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	1 054,00	10 540,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	1 059,00	10 590,00
Лот №2022-01ПП-96 Секатор							
96	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	1 334,00	1 334,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	1 339,00	1 339,00
Лот №2022-01ПП-97 Сенсор для сушилки							
97	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	6 334,00	63 340,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	6 339,00	63 390,00
Лот №2022-01ПП-98 Сердцевина врезная							
98	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	30	3 120,00	93 600,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	30	3 125,00	93 750,00
Лот №2022-01ПП-99 Сетевой фильтр 5 гнездный							
99	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	11	2 495,00	27 445,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	11	2 500,00	27 500,00
Лот №2022-01ПП-100 Сиденье с крышкой для унитаза							
100	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	4 637,00	46 370,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	4 642,00	46 420,00
Лот №2022-01ПП-101 Сирена							
101	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	3 209,00	16 045,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	3 214,00	16 070,00
Лот №2022-01ПП-102 Смесители							
102	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	10 262,00	102 620,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	10 267,00	102 670,00
Лот №2022-01ПП-103 Стабилизатор переменного тока							

103	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	35 709,00	357 090,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	35 714,00	357 140,00
Лот №2022-01ЦП-104 Сушилка для рук электрическая							
104	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	174 102,00	348 204,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	174 107,00	348 214,00
Лот №2022-01ЦП-105 Тепловой датчик -103-5/4							
105	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	30	952,00	28 560,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	30	957,00	28 710,00
Лот №2022-01ЦП-106 Тэн для аристона							
106	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	12 673,00	63 365,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	12 678,00	63 390,00
Лот №2022-01ЦП-107 Термометр бесконтактный инфракрасный F-106							
107	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	8	19 905,00	159 240,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	8	19 910,00	159 280,00
Лот №2022-01ЦП-108 Топор							
108	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	2 405,00	2 405,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	2 410,00	2 410,00
Лот №2022-01ЦП-109 Тряпка для уборки							
109	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	25	1 334,00	33 350,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	25	1 339,00	33 475,00
Лот №2022-01ЦП-110 Тряпки для швабры							
110	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	12	2 227,00	26 724,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	12	2 232,00	26 784,00
Лот №2022-01ЦП-111 Туалетная бумага							
111	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	упаковка	250	2 227,00	556 750,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	упаковка	250	2 232,00	558 000,00
Лот №2022-01ЦП-112 Удлинитель на силовой катушке 50м							
112	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	11 691,00	11 691,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	11 696,00	11 696,00
Лот №2022-01ЦП-113 Умывальник с пьедесталом							
113	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	36 423,00	72 846,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	36 428,00	72 856,00
Лот №2022-01ЦП-114 Унитаз в комплекте							
114	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	комплект	1	50 955,00	50 955,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	комплект	1	50 960,00	50 960,00
Лот №2022-01ЦП-115 Урны (кабинетные)							
115	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	15	2 495,00	37 425,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	15	2 500,00	37 500,00
Лот №2022-01ЦП-116 Утеплитель							
116	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	рулон	6	11 045,00	66 270,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	рулон	6	11 050,00	66 300,00
Лот №2022-01ЦП-117 Цепь для электрической пилы							
117	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	4 995,00	4 995,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	5 000,00	5 000,00
Лот №2022-01ЦП-118 Чайник электрический							
118	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	3	9 102,00	27 306,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	3	9 107,00	27 321,00
Лот №2022-01ЦП-119 Чайный сервиз 12 персон							
119	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	комплект	1	54 637,00	54 637,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	комплект	1	54 642,00	54 642,00
Лот №2022-01ЦП-120 Часы настенные							
120	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	8 477,00	169 540,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	8 482,00	169 640,00
Лот №2022-01ЦП-121 Черенки							
121	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	25	395,00	9 875,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	25	400,00	10 000,00
Лот №2022-01ЦП-122 Швабры деревянные							
122	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	12	1 066,00	12 792,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	12	1 071,00	12 852,00
Лот №2022-01ЦП-123 Шланги поливочные							
123	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	100	665,00	66 500,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	100	670,00	67 000,00
Лот №2022-01ЦП-124 Шланги соединители гибкие							
124	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	30	1 959,00	58 770,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	30	1 964,00	58 920,00
Лот №2022-01ЦП-125 Шпагат в бухтах							
125	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	рулон	3	17 495,00	52 485,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	рулон	3	17 500,00	52 500,00

Лот №2022-01ЦП-126 Шурупы							
126	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	пачка	2	888,00	1 776,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	пачка	2	893,00	1 786,00
Лот №2022-01ЦП-127 Шурупы с чепчиком							
127	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	пачка	3	530,00	1 590,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	пачка	3	535,00	1 605,00
Лот №2022-01ЦП-128 Щетка ёршик для туалета							
128	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	30	1 335,00	40 050,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	30	1 340,00	40 200,00
Лот №2022-01ЦП-129 Щетки для побелки							
129	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	80	709,00	56 720,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	80	714,00	57 120,00
Лот №2022-01ЦП-130 Эмаль молотковая (краска)							
130	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	килограмм	50	3 388,00	169 400,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	килограмм	50	3 393,00	169 650,00
Лот №2022-01ЦП-131 Якорь на сенокосилку							
131	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	3	5 084,00	15 252,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	3	5 089,00	15 267,00
Лот №2022-01ЦП-132 Жесткий диск Т/Байт -4							
132	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	89 817,00	179 634,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	89 822,00	179 644,00
Лот №2022-01ЦП-133 Жесткий диск Т/Байт -6							
133	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	160 709,00	321 418,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	160 714,00	321 428,00
Лот №2022-01ЦП-134 Камера видеонаблюдения IP 2MP							
134	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	15	51 066,00	765 990,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	15	51 071,00	766 065,00
Лот №2022-01ЦП-135 Камера видеонаблюдения IP 4MP							
135	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	72 762,00	363 810,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	72 767,00	363 835,00
Лот №2022-01ЦП-136 Медиа конвертер MC 220L							
136	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	24 995,00	249 950,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	25 000,00	250 000,00
Лот №2022-01ЦП-137 Муфта оптическая соединительная							
137	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	5	29 459,00	147 295,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	5	29 464,00	147 320,00
Лот №2022-01ЦП-138 Пигтейл оптический							
138	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	20	2 405,00	48 100,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	20	2 410,00	48 200,00
Лот №2022-01ЦП-139 Регистратор 16 каналный							
139	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	147 317,00	147 317,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	147 322,00	147 322,00
Лот №2022-01ЦП-140 Регистратор 32 каналный							
140	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	312 495,00	312 495,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	312 500,00	312 500,00
Лот №2022-01ЦП-141 Регистратор 4 каналный							
141	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	46 870,00	46 870,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	46 875,00	46 875,00
Лот №2022-01ЦП-142 Регистратор 8 каналный							
142	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	104 905,00	104 905,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	104 910,00	104 910,00
Лот №2022-01ЦП-143 Кабель 5E							
143	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	1000	441,00	441 000,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	1000	446,00	446 000,00
Лот №2022-01ЦП-144 Кабель для монтажа систем сигнализации							
144	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	400	218,00	87 200,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	400	223,00	89 200,00
Лот №2022-01ЦП-145 Фотоэлемент для лифта							
145	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	189 280,00	189 280,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	189 285,00	189 285,00
Лот №2022-01ЦП-146 Датчик шунта для лифта							
146	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	42 405,00	42 405,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	42 410,00	42 410,00
Лот №2022-01ЦП-147 Плата лифта							
147	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	113 030,00	113 030,00
	TOO "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	113 035,00	113 035,00
Лот №2022-01ЦП-148 Дверной контроль для лифта							
148	TOO "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	57 941,00	57 941,00

148	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	57 946,00	57 946,00
Лот №2022-01ЦП-149 Замок для дверей лифта							
149	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	14 146,00	14 146,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	14 151,00	14 151,00
Лот №2022-01ЦП-150 Масленка для смазки направляющих для лифта							
150	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	9 905,00	9 905,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	9 910,00	9 910,00
Лот №2022-01ЦП-151 Башмак для лифта							
151	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	14 146,00	14 146,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	14 151,00	14 151,00
Лот №2022-01ЦП-152 Полиэтиленовые трубы d15							
152	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	метр	150	396,00	59 400,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	метр	150	401,00	60 150,00
Лот №2022-01ЦП-153 Тройник d15							
153	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	50	128,00	6 400,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	50	133,00	6 650,00
Лот №2022-01ЦП-154 Полиэтиленовый вентиль d15							
154	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	1 021,00	10 210,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	1 026,00	10 260,00
Лот №2022-01ЦП-155 Отвод d15							
155	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	128,00	1 280,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	133,00	1 330,00
Лот №2022-01ЦП-156 Фонтан d15							
156	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	56	245,00	13 720,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	56	250,00	14 000,00
Лот №2022-01ЦП-157 Адаптер d15							
157	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	56	262,00	14 672,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	56	267,00	14 952,00
Лот №2022-01ЦП-158 Конвертор (А)							
158	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	33 209,00	332 090,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	33 214,00	332 140,00
Лот №2022-01ЦП-159 Конвертор (Б)							
159	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	33 209,00	332 090,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	33 214,00	332 140,00
Лот №2022-01ЦП-160 Антенна для видео камеры 2x2 встроенная (А)							
160	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	160 709,00	321 418,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	160 714,00	321 428,00
Лот №2022-01ЦП-161 Антенна для видео камеры 2x2 встроенная (Б)							
161	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	160 709,00	321 418,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	160 714,00	321 428,00
Лот №2022-01ЦП-162 Вентиль (для инссуара)							
162	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	23 209,00	232 090,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	23 214,00	232 140,00
Лот №2022-01ЦП-163 Источник бесперебойного питания (UPS)							
163	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	10	33 923,00	339 230,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	10	33 928,00	339 280,00
Лот №2022-01ЦП-164 Жидкое средство "3 в 1" для чистки ковров и мягкой мебели (20 литр)							
164	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	2	65 950,00	131 900,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	2	65 955,00	131 910,00
Лот №2022-01ЦП-165 Антикаблук (резина для ступеней)							
165	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	м2	26	31 245,00	812 370,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	м2	26	31 250,00	812 500,00
Лот №2022-01ЦП-166 Дополнительный патрон ДПП-3							
166	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	40	16 066,00	642 640,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	40	16 071,00	642 840,00
Лот №2022-01ЦП-167 Дрель							
167	ТОО "StroyCom - LTD"	г. Шымкент Каратауский район ж.м.	190340012655	штука	1	26 780,00	26 780,00
	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент Абайский район мкр. Самал 2, ул. Балтабай Нурлыбеков дом №108	980140009663	штука	1	26 785,00	26 785,00

3. Информация об отклоненных заявках с ценами предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	БИН (ИНН)	Причина отклонения
-	-	-	-	-

4. Наименование потенциальных поставщиков, признанные победителями:

ТОО "StroyCom - LTD" по вышеуказанным лотам, на общую сумму: 21 362 070 тенге Без НДС.

5. Наименование потенциальных поставщиков, занявших второе место:

ТОО "АрхСтройКомпани" по вышеуказанным лотам, на общую сумму: 21 407 040 тенге Без НДС.

6. Заказчику ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг» заключить договор:

- с ТОО «StroyCom - LTD», БИН: 190340012655, на общую сумму 23 925 518,40 (Двадцать три миллиона девятьсот двадцать пять тысяч пятьсот восемнадцать тенге 40 тиын) с учетом НДС 12% по вышеуказанным лотам.

Согласовано:

Заместитель Генерального директора по маркетингу: _____

экономике и



Турдалиев Ж.У.

Начальник юридического отдела: _____



Алжанов Н.Ж.

Начальник ОЭиБП: _____

Оклянов О.Е.

Начальник отдела закупок: _____



Малиев Д.К.

Начальник ОМС и АХЧ: _____



Шегебаев Б.К.

Исполнитель:

Главный специалист по закупу отдела закупок: _____



Мынгожаев Д.Ж.